SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 1674, DE 2021

Retirada da Emenda n° 601, apresentada ao PLV nº 07/2021, proveniente da MPV nº
1031/2021.

AUTORIA: Senador Carlos Fávaro (PSD/MT)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 1674/2021.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/148832

Gabinete do Senador Carlos Fávaro

REQUERIMENTO Nº       - PLEN

 Senhor Presidente,

 Requeiro, nos termos do Regimento Interno do Senado Federal, a retirada

da Emenda n° 601/2021, por mim apresentada ao PLV 07 de 2021, que dispõe sobre a

desestatização da empresa Centrais Elétricas Brasileiras S.A. - Eletrobras e altera a Lei nº

5.899, de 5 de julho de 1973, a Lei nº 9.991, de 24 de julho de 2000, e a Lei nº 10.438, de 26

de abril de 2002

Sala das Sessões,

Senador Carlos Fávaro

(PSD-MT)

S
F

/
2

1
6

8
7

.
0

8
3

0
7

-
7

8

Página 2 de 2 Avulso do RQS 1674/2021.